令和 5年 4月 15日

事務局各位

                             埼玉県インディアカ協会

                             理 事 長  藤村 将行

令和５年度 審判講習会について

 日ごろは県協会の事業にご協力いただきまして有り難うございます。

この度，県事業として令和 5 年度審判講習会を下記のとおり開催いたします。つきまし

ては，会員の皆様にご案内いただきたくよろしくお願い申し上げます。

そして，各市町毎に取りまとめて，別紙「令和 5 年度審判講習会参加者名簿」を各講習

会の申し込み締切日までにお送り願います。（郵便・メール・FAX等）

 なお，新型コロナウイルスの感染状況・体育館の使用条件等により中止等になる場合が

ありますのでご了承ください。（中止の場合は連絡いたします）

記

1. 開催日時・会場

    令和 5年 5月 28日（日）9時〜13 時 富士見市立市民総合体育館

        令和 5年 6月  4日（日）9時～12 時 小鹿野中学第 1体育館

令和 5年 6月 17日（土）9時～13時 岩槻文化公園体育館多目的室

    ※ 受付 9:00   開会式 9:30

2．申し込み・問合せ先

    埼玉県インディアカ協会 事務局

         〒344-0117 春日部市金崎 1246-42  新藤 美佐子

ＴＥＬ 048-746-5427 (ＦＡＸ同じ)

3．申し込み締切日

    各講習会開催日の 2週間前

4．持参するもの

    筆記用具・会員証・笛・体育館シューズ・競技規則（お持ちの方）

    マスク着用・インディアカができる服装

 ※ 当日は笛を使用せず、電子ホイッスルとなる場合があります。

   (県協会の電子ホイッスルを使用)

                                   以 上